
Příll)h;r č. 4 vÝ ZYY A Zr)

Návrh kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89l2OL2 Sb., občanský zákoník, na zákIadě výběru
provedeného mimo režim zákona č. L34|2OL6 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

l. Sm!uvní strany

I. 1. Kupující:

Obec Zaječov

sídlo: Zaječov 265,267 63 Zaječov
zastoupený: Vladimírem Havlíkem, starostou
lČ OO234O44
telefon: + 42O7251,I3 4O5

e-mail : starosta @za iecov.cz
(dále jen kupující)

l. 2. Prodávající:

MOTO-TRUCK CZ s.r.o.

zastoupený: lng,Leszek Chmiel - jednatel
sídlo / místo podnikání: Seifertova 2834/33,75o02 Přerov
lČ:29460824
DlČ: CZ2946OB24
bankovníspojení: KB a.s Přerov
číslo účtu : 1,07 -39281,50237 lO1,0O
telefon: 581 80B 7O4, 73L 777 803
fax: 581 BOB 153
e-mail : mototruck@ mototruck.cz

(dále jen prodávající)

l. Účel a předmět smlouvy

!l. 1.'
Předmětem,této Kupní smlouvy je ,,Pořízení nového dopravního automobi]u pro SDH
'7aječov", 

zadávané.v režimu veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky.



E

::ť:i:':::],'^::_::.:|,"1,i,,1" ,,"jr:ri|Y,. 
resp. příslušnými živnostenskými oprávněními,

T,._',:r'á|líTi, 
technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci.

Í.Ťl"^:.:1:",,Í_uoní 
smlouvy je úplatný převod vlaitnického práva k předmětu koupěuvedenému dále z prodávajícího na Kupujícího.

|l,2.
Prodávající se zavazuje na základě této smtouvy dodat dopravní automobil pro jednotku SDHProsenice, a to Podle Technických podmínek a naceněného soupisu položek, které tvořínedílné Přílohy této Kupní smlouvy.

ll. 3.

Předmětem Plnění Podle této Kupní smlouvy je rovněž doprava a dodání automobilu,zařízení a vYbavení do sídla rupujícího, uvedení předmětu smlouvy do plně provozníhostavu, dále kvalifikované ProŠkolení min. 2 zaměstnanců /obsluh y/ Kupujícího při předáníautomobilu , zařízení a vybaven í, vč. vydání ,,potvrzení o kvalifikovaném zaškolení,,
Pro konkrétní osobY KuPujícího, pokud je takové potvrzení p- nasfeJn; ;;;;, vyžadováno.

ll,4.
KuPující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vtastnictví azaPlatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu stanovenou na základě nabídky
Prodávajícího, SouČástí Předmětu Plnění je rovněž zajištění záručního a pozáručního servisu.SmluvnÍ, stranV se dohodlY, Že cena a podmínky pozáručního servisu budou sjednánysamostatnou smlouvou před uplynutím řádné záručnídoby.

ll. 5.

Prodávající má povinnost dodat zboží, které má vlastnosti dle § 2095 a § 2096 Občanskéhozákoníku, bez jakéhokoliv Poškození, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti ave sjednaném termínu. Prodávající současně prohlašu je, že dodávané zboží je nové, tzn,, žeKupující je prvním majitelem zboží odjeho výrobce.

lll. Kupní cena, platební podmínky

lli. r.
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena
podle čl. ll této Kupní smlouvy činí:

Celková cena dodávky bez DPH

DPH v platné výča 2!oÁ

Celková cena dodávky včetně DPH

za zboží včetně všech součástí předmětu plnění

I.L77.685,90 Kč

247.31.4,1,0 Kč

1.425.000,- Kč
1l1.2.

KuPní cena je sPlatná Po dodání veŠkerého zboží, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, nazákladě Předávacíhg Protokolu a jedné konečné faktury vystavené dodavatetem, Ve faktuředodavatel uvede název odpovídající Živnostenskému oprauněnr, identifikační číslo, místopódnikání, Údaje o. krlnní smlouvě, Údaje o datu ,plnění, údaje o splatnosti, údaje'a

.$1:*l* ž ii+il,.*lr s]



o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o dodaném zboží s uvedením počtu dodaných
jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny s uvedením výsledné ceny. K fakturované ceně
dodavatel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává daň z přidané hodnoty
odpovídajícízákonné úpravě v době plnění.

ll1.3
Daňový doklad v rámci realizace projektu bude povinně obsahovat název ,,Pořízení nového
dopravního automobilu pro SDH Zaječov, číslo projektu EDS0L4D24100 9144'.

ll1.4.
Kupující neposkytuje zálohu. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona
č.235l2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znéní, se splatností 30 kalendářních
dnů. V případě, že faktura nebude obsahovat údaje dle citovaného zákona o DPH, kupující
fakturu vrátí prodávajícímu k doplnění s vyznačením chybě.jících náležitostí. Nová doba
splatnosti začne běžet opětovně po doručení opravené faktury, Za okamžik uhrazenífaktury
se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele.
Úhradu předložené faktury kupující provede až po odstranění případných vad a nedodělků
uvedených v předávacím protokolu.

lll. 5.

Případné servisní práce nad rámec předmětu plnění dle této Kupní smlouvy nebo související
dodávky budou sjednány výhradně postupem podle zákona č. L34/20L6 Sb., o zadávání
ve řejných zakázek, ve zněn í pozdějších p řed p isů.

lV. Místo, doba a podmínky plnění

- 
ť:i

lV. 1.

MÍsto plnění je stanoveno na adrese Obec Zaječov, Zaječov 265,267 63 Zaječov. Prodávající
se zavazuje dodat předmět prodeje do místa plnění nejpozději do 31. L2.2OL9,

lv,2
Smluvní strany si předem dohodnou konkrétní termín, ve kterém bude dodáno sjednané
zboží č},s místa plnění, Kupující se zavazuje pro předání zboží a jeho uvedení do provozu
p.oskytnout v místě plnění nezbytnou součinnost, zajistit účast odpovědných osob vč. osob,
které mají být kvalifikovaně zaškoleny k řádnému užívání.

lV.3.
Prodávající se zavazuje před předáním zboží zajistit na vlastní náklady provedení všech
potřebných zkoušek nezbytných k řádnému užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně
závaznými právními předpisy nebo touto Kupní smlouvou požadováno, a předání dokladů

,o 
provedení těchto zkoušek Kupujícímu.

Dodáyka zboží je splněna řádným dodáním zboží za podmínky dodržení kvalitativních

lodmínek vymezených státními normami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se ke

zboží, uvedeňírn do provozu, odstraněním vad, zaškolením obsluhy a podpisem protokolu
o,předánía převzetí.zboží (dále jen ,,Protokol"). Součástí dodávky bude mimo zbožívlastního

|',lr.ll!;l ), - l.riLnlll x]

7



r

dále zejména technický prŮkaz, dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení,
certifikátY, záruČní listY, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a
náleŽitosti vYŽadované k provozu na pozemních komunikacích čR a obsluze stanovené
Platnými Právními normami. VeŠkeré doklady budou předány v českém jazyce. Za obě
smluvní stranY bude Protokol podepsaný odpovědnými osobami nebo osobami pověřenými
osobou odpovědnou.

lV.5.
Kupující je oprávněn nepřevzít zboŽí, pokud Prodávající zboží nedodá řádně a včas,
v dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží, řádně
kvalifikovaně nezaŠkolí obsluhu stanovenou Kupujícím nebo neprovede činnosti podmiňující
uvedení zboží do provozu a jeho řádnou plnou funkčnost.

lV.6.
NebezPeČÍ za ŠÍ<odu na zboŽÍ a vtastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem
PodPisu Protokolu. Prodávající zajišťuje naplnění předmětu této Kupní smlouvy svými
PracovníkY nebo PracovníkY třetích osob. Prodávající nese plnou odpovědnost za neplnění
povinností vyplývajících z této Kupní smlouvy. ť

V. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

V.1,
Prodávající je Povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle podmínek této
KuPnísmlouvY. Prodávající je povinen dodat předmět prodeje bez právních čifaktických vad.
Prodávající odPovídá za vady zboží v plném rozsahu dle příslušných ustanovení §§ 2099 a
násl. Občanského zákoníku. 'í,. ť:i

v,2.
Vadou se rozumí odchylka v mnoŽstvÍ, jakosti a provede ní zboží, jež určuje tato Kupní
smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i
PrávnÍ, které má zboŽÍ v době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na zboží
vyskytnou v záruční době.

V.3.
Prodávající ProhlaŠuje, Že je výlučným vlastníkem zbožL že na zboží neváznou žádná práva
třetích osob a Že není dána Žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této Kupní
smlouvY disPonovat. Prodávající prohlašu je, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho
PouŽití k ÚČelu, který je v Kupní smlouvě stanoven nebo k němuž se takové zboží zpravidla
užívá,

Prodávající Poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku za
jakost zboŽÍ sPoČÍvající V tom, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro
PouŽití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smtúvené, jinak obvyklé

a

§lra*a 4 ín*ll,ni:i 8j

I



vlastnosti. Záruční doba na celý předmět dodávky včetně veškerého vybavení je Prodávajícím
poskytována v délce 2let (24 měsíců) a běží ode dne následujícího po dni podpisu Protokolu.

V.5.
Kupujícíje povinen vady písemně reklamovat u dodavatele ve lhůtě do třiceti kalendářních
dnů po jejich zjištění a písemnou reklamaci prokazatelně Prodávajícímu doručit. Reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den běhu doby záruky se považuje za včas uplatněnou,

V.6.
Prodávající je povinen zahájit odstranění vad předmětu plnění, nebo kterékoliv jeho části,
v záruční době bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od prokazatelného
nahlášení vady kupujícím prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany vzhledem
k charakteru, závažnosti či rozsahu vady na jiné lhůtě. Pokud bude vada neodstranitelná,
odstranitelná s následkem změny vlastností zboží nebo opakovaná má kupující možnost
uplatnit dle svého rozhodnutí nárok:

. na odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to stejného druhu,
o požadovatodstraněnívad,
o požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo é, .
o odstoupit od kupní smlouvy.

v.7,
Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu Kupujícího
a číslo této Kupní smlouvy. Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve stanovené lhůtě
nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit
přiměřenou slevu ze sjednané kupní ceny nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž
v tom případě je Prodávající povinen Kupujícímu". uhradit náklady vynaložené na cenu
takorných plnění třetí osoby.

V.8.
Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo smluvní pokutu.

Vl. Ukončení smlouvy odstoupením, rozvazovací podmínka

Vl. 1.

Od této Kupní smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému
porušení smluvních povinností stranou druhou. Úiint<y odstoupení od Kupní smlouvy
nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

v|.2,
Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení Kupní smlouvy ve smyslu
§ 2001- a násl. Občanského zákoníku se považuje:
' . dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím dle čl.

ll. této Kupní smlouvy

, ., prodlenís termínem dodání delším než 15 dní- o nepravdivošt prohlášeníprodávajícího dle čl. v. 3. této kupní smlouvy
l.

'a

§trana S ic*lktm S)

/



T-

prodlení s provedením výměny zboží delším než 30 dní ode dne oznámení
neodstranitelné vady anebo vady, která se vyskytla nazboží opakovaně
prodlenís úhradou oprávněně vyúčtované kupníceny delším než 1_5 pracovních dní
zahájení insolvenčního řízení u Prodávajícího nebo Kupujícího.

V|.3.
Odstoupením od Kupní smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran z Kupní smlouvy.
Odstoupení od Kupní smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
Kupní smlouvy.

V|.4.
V případě, že Kupující z jakýchkoliv důvodů nezíská předpokládané dotační finanční
prostředky k úhradě kupní ceny, ruší se tato Kupnísmlouva od počátku. Pro takový případ se
Prod ávaj ící vzdává ja kého ko l iv sa n kčn ího n á ro ku.

V|.5.
Kupující se zavazuje Prodávajícímu písemně oznámit naplnění rozvazovací podmínky této
Kupní smlouvy bezodkladně po jejím vzniku. 1i

Vl. 6.

Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že smluvní strany shodně považují tuto Kupní
smlouvu za smlouvu odvážnou dle ustanovení § 2756 OZ a tudíž se na závazky a z nívzniklé
nepoužijí § 1764 až 1766 OZ o změně okolností a ustanovení § 1793 až 1795 OZ
o neúměrném zkrácení.

_É

Vll. Smluvní pokuty, odpovědnost za škodu

Vll. 1.

Smluvní strany se ve smyslu § 2048 násl. Občanského zákoníku dohodly, že Prodávající
zaplatí Kupujícímu smluvní pokuty:

i, za prodlení prodávajícího stermínem dodání zboží a jeho instalace a uvedení
do provozu ve výši 0,05 % Kč z celkové částky za každý den prodlení, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak

' kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti
faktur ve výši 0,05 % z dlužné částky za den prodlení, přičemž pro výpočet výše
pokutyje rozhodná cena včetně DPH, l v případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných

. vad v záruční době, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 3.0OO Kč
za den prodlení a vadu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak

I za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků
uvedených v protokolu o převzetí a předání kompletní dodávky, vzniká kupujícímu

. nárok na smluvní pokutu ve výši 500 Kč za den prodlení a vadu, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

Vl1.2.

'a

o

a \



Majetkové sankce jako pohledávky Kupujícího vůči Prodávajícímu mohou být vypořádány
v konečné faktuře za dodávku formou odpočtů z ceny.

Vll. 3.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování, Nárok Kupujícího na

náhradu škody vzniklou porušením smluvních povinnostízůstává obsahem ustanoveníčlánku
o smluvních pokutách nedotčen, přičemž tuto náhradu škody může Kupující požadovat i
vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty.

Vl1.4.
Prodávající je povinen k datu účinnosti této Kupní smlouvy mít uzavřeno pojištění, které
bude krýt odpovědnost Prodávajícího za škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti
s poskytováním plnění dle této Kupnísmlouvy s tím, že limit pojistného plnění nesmí být nižší
než ]- mil. Kč. Na požádání Kupujícího je Prodávající povinen doložit existenci pojistné
smlouvy s uvedenými parametry.

V!Il. Ostatní smluvní ujednání

Vlll. 1-.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
V případech v.tetó ,Kupní smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany
ustanovení Občanského zákoníku. Smluvní strany jsou povinny archivovat originál kupní
smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejích příloh, veškeré originály účetních dokladů,
originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu
SZIF, přičemž povinnost archivace bude po dobu 1-0 let od uzavření Projektu SZIF, nejméně
však po dobu 10 let následujících po roce, ve kterém investor obdrží protokol o závěrečném
vyhodnocení akce.

Vll1.3
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které
by nejlépe naplňovalo účel této smlouvy. Případná neplatnost některého z ustanovení této
smlouvlt nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

ýttt. +
Veškeré změny a doplnění této Kupní smlouvy lze provádět výhradně písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami. Tato Kupní smlouva je platná a závazná i

pro případné právnínástupce smluvních stran.

Vll1.5.
Tato smlouva má sedm stran textu a je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž kupující
.obdrží 2 vyhotovení a prodávající jedno vyhotovepí.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez
Výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

,l

a

§ilar:* ? i**lk*rl 8}

I

'



ř.

Vll1.6.
Uzavření kupní smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. I28/2OO0 Sb., o obcích
zastuPitelstvo obce ZajeČov dne 31.5.2019 usnesením č. 412OI9 Toto prohlášení se činí v
souladu s § 41- zákona č. 1,28/2000 Sb., o obcích, v platném znění a považuje se za doložku
potvrzující splnění tohoto zákona.

Příloha:

r č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění

V Zaječově

Dne..... j,,. j..,...,. 2019

Za kupujícího:

V Přerově

on" .?D.9.:....2019

Za prodávajícího

|JOTO - TP'JCK CZ s,i.o.

§lraila S {i:*lkci:": 8}

_

\



r,;íIrficzs.r.o. Přerov 14.2.2019 r,

750 02 Přerov. Seifertova 2834133
tel./fax + 420 581 808 2041153. mobil - ]]0 73]t 777 803

e-mail: mototruck@mototruck.cz \\ rl rr .trrototruck.cz

Technická specifikace nabízeného plnění pro Obec
Zaječov

na dopravní automobil DA-LIZ

na podvozku VOLKSWAGEN CRAFTER 2,0 TDI 4x4 130kw
dle požadované technické specifikace.

Do1,olujerne si r átll představit 9 rnístnÝ dopravní autorrrobil na podl ozliLt

Volksrvagen Crafter pro řid. oprávrrění skupirr1, ..B". Dopravtlí aulonrobil je určený

pro přepravu jednotky požfuní ochrany a slouží k ochraně majetku, evakuaci osob a

onrezení škod na životnílrr prostřeclí při nrimořádných ucJálosteclr a živelných

pohromách v průmyslových závodeclr. obcích a menšíclr městech. Je vybaven

úrložným prostorenr s úchytnými pruky určenýnri pro upevnění požárního

příslušenství. Nabízený automobil splňrrje předpisy a teclrrrické podmínky pro

provozLl lla pozernníclr komunikacích a splňLrie techrrické poclmínky zásahových

autornobilir,

Ilustrační tbto DA-1,1Z l prolederrí\i\\'Craíter L2H2 9 rníst se střešním nosiČenr.

H
T

.,



E

POD\-OZEK:

. VOLKSWAGEI{ CRAFTER 2,0

přeplňovanÝm vznětor ítl motorenl.

výful<ol,ýclt pl,nLi r souladu s platnr.,:mi předpisy. E{JRo 6 . pohon 4x4,
. Ilrrk vÝrolrr,: 2019 ( nový podvozek z výrobv)

' Kabina: 9 rníst ( 3+3+3) Sedadla jsou umístěna ve třech řadách po srněru

.iízdy

' Základní rozměry V\il Crafter L2H2 střeclní roz\,or rt,soká stř"echa :

. vxĚ;ší RozMĚRy
Délka 5 986 mrn
Šířka bezlse zpětnýrni zrcátky 2 0401 2 427 mm
Výška včetnč pochůzí nádstavb1,,2 850mm
Rozvor _] 640 mnr
Sl.ětlá výšl<a min, 200 mm

Illnotnosti
Maxirr-rállrípovolená hmotnost (kg)t 3 5OO
Provozní lrnrotnost (k_t)* 2 l63
lV{aximální užitečné zatížení (kg)* 1 _l37
Maximálr:rí zatížení přední rláprari tkg) ] 80(.) -
Maxirnální zatížení zadrtí rláplrar.r tkg) ] l00 -

Maximální hnrotnost nebrzděrlého přír ěsLr lkg t 7_<tr -
Maximálníhnrotnost brzděneho přírěsLr {kgt 3 000

't V závislosti namotoru. Prorozttíhnrotnost tč. řicliče 75 kg a provozních kapalin.. VÝbava vozidla

- ABS s EBV a s asistenčnínr sl,sténtenl brzd
- elektronický stabilizační slstém ESP
- protiprokluzový sy,stérn ASR
- asistent rozjezdu do l<opce
- s,v-,stém kontroly tlaku l.prreLl
- sy,sténr l<ontroly trakce lixtended Grip
- airbag řidiče a spolLriezdce
- 4 kotoučové brzdy,
- imobilizér
- LED denní svícení" LED čeiní světlomety
- přednímlhová světla s přisvěcovánínl do zatáček
- zadní křídlové dveře prosklené otevírat elné 270.

- pravé bočrrí posrrvné dveře s otevíratelným oknem

- posuvné okno ve druhé řadě v levo

- prosklerré bclky vzadu

- tonovaná sl<la ve standardu z vÝroby
, tažné'zaiízení ISO 50X pro připojerrí přívěsLr kategorie 02 nejmeně 2000kg

- zásuvka 12V v nákladovém prostoru

- LI]D. osvětlení rT ákladového prostoru

- osvětlení nástuprrích schůdků v předu

TDI 130kW 6SG 4Mot SR s

splňuje požaclavkv na

I



- zpěínázrcáíka a nárazník) r,černé barr,č

- ocelových kol l6". rozměr pneumatik ]35 7.'5 Rl6 C. pneu M+S

- rezervní kolo vzadu pod pod1,ozkcrn

- palivová nádrž75l

- objem nádrže AdBlue l8I

- alternátor l85A

- tnernuální klimatizace s pylovým filtrerrr v přední části

- autorádio R0-13 s CD/MP3 přelrrávačenr

- ovládání u volantu. Hr Bluetooth, připojení USB a AL, X

- elektrické ovládání předních o[<en irnpulzní u řidiče

- centrální zamy,kání s dálkovýrn ovládáním v klíči se třemi tlačítkl

- selektivr"rí oter,írárlívstupů do kabirry a nál<l. prostorll (2ks klíčLrt

- elektrick1 ovládaná a vrhříraná zpětná zrcátka

- zrcátko integrované do slurreční clonl spolu.iezdce pro hlídání nrfir,ého ťthlu

- palr,rbní počítač

- ukazatel venkovní teploty, a hodin

- úložrré prostory ve dveřích uzavírateIná schránka před sedadlern spolujezdce

- odkládacíprostor rrad hlavou řidiče a spolLrjezdce

- řadící páka integrovaná r, palubrrí desce

- vi škor ě a podélně nastavitelný volant

- víškor ě a podélně llastavitelné sedadlo řidiče

- bezpečnostní opěrkl hlar r

- tříbodové bezpečnostní pásr

- dvoumístrré sedadlo spolLrjezdce rlLrltitirrrkčrlí s úložn(rx prostorem

- 2x zásuvka I2Y - ve středo\é konzole

- 2x dobíjecí USB v prostoru l<abirry

- akustická signalizace zpátečk1,

- vodrrípříclavné topení s 1unkcí nezávislého tclpettí

- střešrrí nosič s pochůzí podlahou + žebřík v pravo

- přední azadní parkovací senzory

- gr"rmové koberce na podlaze v první řadě

- přední azadní lapače nečistot

- obložení stropu v prostorll drr"rhé a třetí řady

Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 130kW 6G 4Mot SR:



- 16" kola ocelová stříbrná:
- ET60, zatížení ,1 200 kg
- 2 fUnkčni k]íče
- 3-bodový bezpečnostní páS ř]diče
- VýškoVě nastavjtelný
- s předpínačen'
- bezpečnostní pás spolLjezoce re"
VýškoVě nastaVitelný
- ABs, ESP, ASR EDs, EBV
- Airbag řidióe
- Asistent pro kompenzaci boóního Větru

- Asistent pro ro4ezd do kopce
- Automatický Spínač denního sVícení
, Baterie 420A (70Ah)
- Centrální zamykání s dá|kovým ovládáním
- bez bezpečnostní pojistky
- Dě]icí přepážka bez okna
- Dvě 1 2V elektrické zásuvky vpředu
- Elektrické ovládání bočních oken:
- řidič a spoIujezdec
- Emisní norma EURo 6:
- Včetně filtru pevných čásiic DPF
- AddB ue, ob]em nádrže 18 |itrů

- GUnova podla\a V (aDlné řldlče
- Ha ogenové SVět ornety (dělené)
- Hlavní odpojovač baterie
- lmobi]izér
- Klimatlzace 'Cl matic':
- manuálníregulace
- Kontro]a ZapnUtí bezpečnostního pásU
řidiče
- Kotoučové brzdy vpředu, ,16'

- Kryt spodku vozidla
- i\4adlo pro nastupování na dělicí přepážCe
, V nákiadovém prostoru
- [,{řižka chladiče:
- černá 11e|akovaná
- S jednou chromovanou |ištou
- l\4uitifunkční ukazatel "PIus",
- černobilý LCD disp|ej s rozšiřeným,
funkcemi
- V kombinaci s rádiem Composition Audio
není v óeském jazyce
- Sériová Výbava od mode]ového roku
201 9 do modeloVého rokU 201 8 v sériové
VýOá le D€Z ml,t fur,, Čr 1o J, aZalele
- lv4u tiko |zní bžda
- Nekuřácké provedení - bez pope níku
a zapalovače
- Odk|ádací př]hrádka pod stropem kab ny
- se dvěma 1-DlN Sioty a čteci iarnpičkoL-
- Opat'e1; <e Sn'zent ^ Lr J ; , ác -É
PremiUm
- Osvět|ení v nákiadovém pros:oru
- 2 světla, jedno nad bočním posuvným
dveřrni a druhé nad zadními křid ovým
dVeřmi
- otevřená odk|ádaci přihrádka
- PallVoVa naaíz /5 |

- Panel přísťojů:
- ukazate| rych|osti
- ukazatel Ujeté Vzdálenosti
- otáókoměr
- Ukazatel paliVa
- hodiny
- plnohodnotné ocelové rezervní ko|o:
- nářadí a zvedák s nosností do 3,5t
- Pneumatiky 235/65 R16 C115/,]13 R:
- se sníženýrn VaIivým odporem
- posuvné dveře na pravé straně
- Potahy sedade| 'AustlF' 'átkoVé

- Prodloužená ZárUka Výrobce 2+2 l2a0 0a0-
-2+2roky/200000km
- p|alí co nastane dříve
- zárttka se vztahuje na vozid1o ve
stavu, Ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásli VoZu, které
by|y na Vozidlo namontovány nebo
Umístěny dodatečně (úpravy,
prlsI ušenstVi)
- Přední náprava maximální Zatížení 1 800kg
- Fřední náiazník vozu šedý:
- s lištou lakovanou v barvě vozu
- s intěgrqvanými schúdky na obou
stranách "
- Rádio "Composition AUdio":
- monochromatický disp|ej l ,

I
l



2 reD.odrlia,,,,,c'3a!
S c: .a SD {aa..

- USB vS:_c
, A.. x- r
- ie:f3nní rcZhraní BlUetooth

.en,]á cV ádání V českén, ]azyce
- P]Z-,a, p,o pl po.erl Jprar'cJ |Pá
- sVcrkoVn ce pro připojení externÍch
přiStro]u pod ob]ožením A-sloupku
VpraVo doIe
- příprava pro programovatelnoU
jedn otku
- bez te|ematiky
- SedadIo řidiče Komfoň:
- Výškově naStaVitelné
- nastavitelný sklon Sedáktr
- s Vnitřní |oketní opěrkoLr
- s bederní opěrkoll manUá ně
nastavitelnou ve 2 směrech
- Sedadlo Spol0jezdoe - dVojsedad]o:
- S úložným prostorem pod dvo]sedadlem a
s Vyklápěcím sto kem
- servotronic]
- servoříZení ZáVrslé na rychlosti jízdy
- siaft-Stop.
- BIUel\4otion Technology
- s rekuperací brzdného účinku
- StředoVé kryty kol pro oceloVá kola
- Tažné oko vpředu
- Úchytná oka v podiaze:
- 10 ok u středního rozvorU
- Vnělší zpětná Zrcátka,
- eIektricky nastavitelná
- vyhřívaná
- Zadni hř d o,/é dveie neprosk|ené
- lliklaclni střecha

MOTOR:

Zdvihový ob.jern: 1.968 crll,'

Počet válcťl / Počet yentilll: ] ]6

I)alivo: Diesel

"fyp vstřikovártí: Comrnon Rail Turbokorr-rpresor: Turbo s pevnoll geometrií

Maximální r,ll<otl: l30 kW/l77 kpři 3.600 ot/min1

Maxinrální kror"rtící Inolnent: 4l0 Nm při l .500 - 2.000 otlnrinl

Převodovl<a: lnal,}Llální 6 stupňťt

Výstražné rozhlasoyé a signaliza ční zařízení, osvětlení :

. Na střeše kabiny se l]acházívýstražné rozhlasové a signalizační z,ařízení aerod,vrramická

l

záblesková rampa. elektronická siréna. reprocluktor pro skfytoll montáž, kabeláž

Na masce vozlt.jsou zabudována dvě LED vystražná světla mocJré barvy

Y zádi vozll isou zabudol,ány dvě LED vystražná světla modré a oranžové barv_v nejmeně se

4 světelných zdrcljů združená do jedrrolro celku

Zvuková a rozhlasová výstražrrá signalizace je or,,ládána samostatně z pracoviště řidiče"

Vozidlo le v,vbaveno vozidlovou radiostarricí DM 2600 lks včetně příslušné antérry dotlá

zadavatel a úchyty 12 V pro ručrrí radiostanice E-TECH EP 100 v počtu 2ks dodá

zaďavatel a 2ks dobíjecích úclrytů l2v pro svítiln,v Survivor LED ATEX.

t=



DA .ie v prostorll nástupu nrísta řidiče vl,baven zásuvkou pro dobíjení a konzervaci

akuIn LllátoI,or i ch baterií s rrapětírn l 2V Mag Code Power port s příslušným protikr_rsem.

Osr'ětlení prostoru koleIl loztt.ie zajištěno vně r.rrnístěnými neoslóujícími světlr typtr LED

částečně zaprrštěnýrni do do bočníclr stčn a do zadní stěny úrče|ové nádstavby v min.počtu

3ks

Vestavba:

' Vestavba vozidla je vyrclbena z antikorozir rlích rllateriá|ú ( nerezová ocel. hliník. kompozit).

. vrritřní úložné prostory vestavby vozidla a lozíkLt.isoLt konstt,uovány z AL plechů a profilů.

' Dělící přepážka, pevná. Střešní nadstavba r,četttč přistLiporeho žebříl<rr umístěrrého v pravo.

. Výplně zadních dveří AL plech,

Náklador.'ý prostor je r,.vbaven dělící přepážkou a vi sltr ní tlli prr kr ]ks s nosností min.200kg

a je vvbalen čtli,rrri kotr,ícimi bocly,z tažnolt síloil každého rllin.3kN pro rtložení 9ks

zayazadel o váze jeclnoho 30kg a objerrru 1201o roznlěru 1000 x 700 nrm ve v{,šce 900mm.

. Plastové boxy pro uložení drobného materíálu

. Úch},tné prvky a svstémy pro uhycení výzbroje např.lékarničky, RHP a pod..

' Police v vestavbě vozu jsou vyrobenv z AL profiIů s variabilním trastavením dle požadavků.

' Všeclrny výsuvné prvky zásuvky. plata apod. v nádstvbě jsou automatick1, jištěné v pozici

zamknuto a chráněnv proti sanročinnému vysunutí (vy,jetí z vodících kole.jnic)

' Zásuvkl'a přilrrádky v otevřerré poloze vyčnívá.iící více než250 mm nad lirrrity vozidla.jsoLr

oztr ačenv l,i,stražnÝm ref-lexn ítn svstémem

. Všechnl úchrt. kIik),. rLrkojti. zástrvk1,. ploširr1,. lávky. jsor-r konstruovárrl,tak. aby, umožnily

je.iich manipulaci s rltkar icerni.

' Veškeré pracorní ploch1 rna.jí protiskluzor.olt ochranlt a umožňtlii samovcllný, ocltok vody:

střešní pracovní ploširra. úložné prostor1, apod.

l V souvislosti s realizacizakázk"vje za.iištěna likvidace l,šeclr oclpadu dle příslušných norerrr.

Vetavba 2 a 3 řady sedadel

- Montáž podlah5, z vodovzdorné jednostranně laminované překližky s pťotisliluzovou úpravou v
prostoru rlrezi sedadl1,. Sedaclla jsou rrmístěna v řaclách za sebou 3+3+3

- Zápis do TP,

Výbava speciálního hasičského automobilu.

- vozidlo.ie dle tech.podrnínek vvbaveno veškerou předepsanoLt výbavu vozidla v clanném množství
v souladu s vyhláškou o technických podmínkách zásahových vozidelpro vozid1o DA:
l ks I-ékarnička ve1.ItI v batohu dle vrlhláškv č.283/2009
1 ks pŤenosrrý hasící přístroj CO2 89É
1 ks pt'enosný hasící přístroj práškový 34A183B

I



2ks ruční radiostanice EP l00 včetně dobíječe 12V (dodá zadavatel)
1ks vozidlová radiostanice DM 2600 včetně střešní antény (dodá zadavatel)
2ks nabíjecí úchyty 12V pro ruční radiostanice EP 100 (dodá zadavatel)
l8 páru nesterilních lékařských rukavic pro jednorázové použití
2 ks íezák bezpečnostních pásů
1 ks vytyčovací páska červenobílá v délce 500m
1 ks r r prošt'or ací nástro.]

] ks ručníclr srítilen rčetně držákrj arrabíječe l2V Survivor LE,D Atex l2 V Streamligt
] ks kloLrbor,! požární slčtlomety 12V s magnetickým uchycením se světelným tokem nejméně
l300lm a clélkoLr tniI1.3nl přípojného kabelu

Barevné provedení a provedení dle norem:
- vozidlo v barvě červené

dle Čsx 1846-1 Požární automobily - Čast 1: Terminologie a oznaěení

polep vozídla dle vyhlášky é,35l2007sb, o technických podmínkách poŽárních

automobilů ve znění vyhlášky č.53/2010Sb a výhlášky.24712001 o organizaci a

činnosti jednotek požárni ochrany ve znění vyhlášky 226l2a}5sb.

na předních dveřích nápis dislokace jednotky v prvním řádku: SBOR

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ a v druhém řádku ZAJEČOV

reflexní označení po bocích a na zadních dvouKídlých dveří ( na vnitřní i venkovní

straně dveří )

nárazníky v barvě černé 
til

Rám a podvozek v barvě černé nebo šedé s antikorozním nátěrem

Záruční doba DA:

. Podvozek - 24 rrrěsíců - v síti autorizovanÝch servisu VW

. Nádstavba - 24 rněsíc[i - ]VIOTO-TRLJCK CZ s.r.o,

Za]išt'Lrjeme záruční a pozáruční servis.

platební podrnínky:

- l<upní cetra bttde uhrazena rra úrčet dodavatele na základě v1,,daného daňového dokladu s uvedením

celkové cerry včetnč DP}l v sottladu s kupní smlouvolt.

Termín realizacg:

- tertrrín dodání ocl při.ietí záyazné objednávky,: clo 31.12.2019



předání vozidla:

Výrobce ttvědorlíodběratele rrrin 7clrlí předelll o tet.nrínlt odběru vozidla,
- předání vozidla se uskuteční r rlístě zadaratele: obec zAJEčov. vozicilo bude předál]o tla

zál<ladě Předávacílro ProtokolLt. pI'ičenlž každá stralla obdrží jedno vyhotovení.
- souČasně s Pr'edáním vozidla budou předánr také nezb,vtné dokrrmenty v českém.jazyce k

registraci, záruČní listY a rrávod1' k obslLrze r c'e,ském .1azy,ce min,1 v tištěné formě. Součástí
předání br"rde i zaškolení obslLrhy a uveclní DA cio pro\ ozll.

CELKOVÁ cnxa:

. Celkor,á cena dle požarlovanó tech.specifikace

. 1.425.000,- Kč s DPH

Zveme vás k návštěvě naší společnosti.

MoTo-TRUCK

obchodní ředitel pro Čn a sR p.Radek Pi|ař

,'tl ři.;u] ílŤ.,

pr'ílolra: ťotografie realizovaných vestaveb na podvozcích vw



F

Realizt,r anil zakázka pro SDH Velká Lhota VW T6 4x4

!---



Realizovan á zakázka pro SDH Lipová - Seč CrafŤer 4x4 L2Hl



F

Rea]izor aná zakazka pro SDH Staré Město Craíter 4x4L2H2 vÝška 2850mm

@O



Realizovaná zakázka pro SDH Hanušovice DA-Ll ZVW T6 4x4

_:

DA. l, i
x 'l{

* ",li,l,']*,,,

í
-::"-,a;*_

i § 
*-]*:':,



ýonť"

é
t-
t

q. 
..

t-



Realizol aná zakázka pro SDH Hranice - Velká CrafŤer 4x4L2Hl výška 2650rnm

. ,j):}, ,*.,, ," , §i

]'

§T:


